
Протокол подведения итогов электронного аукциона в процедуре "Аукцион по приватизации №5257798-7"
№ протокола 5257798-07
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 21.12.2022 10:20
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора Нежилое помещение (этаж №1) площадь 59,9 кв.м, кадастровый № 52:18:0010019:366, по
адресу:г.Нижний Новгород, Сормовский район, ул.Васенко, д.2.

Описание предмета торгов Нежилое помещение расположено на первом этаже девятиэтажного жилого дома. Вход
отдельный.

Начальная цена Цена:
3 043 796,88

Валюта Рубль
Дата и время начала аукциона 21.12.2022 09:30
Результат проведения торгов Информация об

участниках
Предложение о цене Дата и время подачи

предложения о цене
Решение

Порядковый номер
участника 2
ФИО Сыщенко Алексей
Валерьевич
Почтовый адрес
Россия, Нижний
Новгород
ИНН 526021322180

Ставка на право
заключить договор
3 043 796,88
Рубль (RUB)

21.12.2022 09:30:24 Признан
победителем
Место: 1

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhQAtDDyI9SmdG4crdLbeAYgh2NVK1-WLE9Moqd8JTkJ5A&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJHoG6Fb9y0-LARQCMAbfsROiMDZoTzd-bMclwQFttqOy88aMuTvq6_SAtilu7VNgw&fi=1809195
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJHoG6Fb9y0-LARQCMAbfsROiMDZoTzd-bMclwQFttqOy88aMuTvq6_SAtilu7VNgw&fi=1809195


Список допущенных участников Информация об участнике Заявка
Порядковый номер участника 1
Краткое наименование ООО "ОНЛАЙН"
Почтовый адрес 603135, Россия, Нижегородская область, Нижний
Новгород, УЛ. ЭНТУЗИАСТОВ, Д. 10, ПОМЕЩ. 25 ОФИС 109
ОГРН 1085262006136
ИНН 5262228185
КПП 525801001

Дата отправки
08.12.2022 21:09:02

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBoPc1Chiq1rTTCG2lsqNdl-i2SdNcNAujOK8nE-sZ5svpWuUABMZw-LuurHQCNSGQ&fi=1811772

